МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 мая 2018 года
№ 277-VI ДГ

О пожертвовании муниципального
движимого имущества

В соответствии со статьёй 582 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности, утверждённым решением
Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, в связи с обращением Президента
общественного фонда «Фонд Победы» Лапина Олега Михайловича
Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся

на балансе муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление», общественному фонду «Фонд Победы»
в целях реализации фондом основной деятельности – оказание помощи
ветеранам войны и труда, вдовам погибших и умерших в результате
последствий войны.

2. Администрации города заключить с общественным фондом
«Фонд Победы» договор пожертвования муниципального движимого
имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета
Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«28» мая 2018 г.

2

 Приложение
 к решению Думы города
 от 28.05.2018 № 277-VI ДГ

Перечень

муниципального движимого имущества, передаваемого по договору пожертвования

№
п/п

Наименование
имущества

Инвентарный
номер

Дата ввода
в эксплуатацию

Количество
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Износ Остаточная
стоимость

(руб.)
1. А/м Volkswagen JETTA

№ А 823 АА 186
VIN:
WVWZZZ16ZDM019558

011010500062

30.11.2012 1 728 296,00 728 296,00 0,00

2. А/шина Nordman
Nordman 4 XL 205/55R16

02000219

01.11.2016 5 34 078,75 0,00 34 078,75

3. А/шина Pirelli 205/55
R16 91W Cinturato P7
Run Flat

020000238

13.09.2017 5 18 435,00 0,00 18 435,00

4. Аккумуляторная батарея
BOSH S5 63

02000163

11.09.2017 1 6 032,00 0,00 6 032,00

  ИТОГО  12 786 841,75 728 296,00 58 545,75

	Решение Думы города от 28.05.2018 № 277-VI ДГ
	Приложение. Перечень муниципального движимого имущества, передаваемого по договору пожертвования